3月特困人员审批结果公告

各镇村（居）民：
    本次各镇共上报特困人员申请13份，已经我局审查完毕。根据广东省人民政府《广东省人民政府关于进一步健全特困人员救助供养制度的实施意见）》（粤府〔2016〕147号）有关规定，现将审批结果予以公示，公开接受社会监督，公示期7天（2022年2月22日至2022年2月28日），申请人或其他群众如对公告内容有异议，请在2022年3月1日前向所在镇政府公共服务办或佛冈县民政局反映。

佛冈县民政局举报电话：4271252
汤塘镇公共服务办电话：4631215
龙山镇公共服务办电话：4681816
石角镇公共服务办电话：4281237
高岗镇公共服务办电话：4511038

                                佛冈县民政局
　　 　　　　                   2022年2月22日
公 告 内 容
	申请人（户主）
姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	邓雄星
	城东社区居委会
	1
	1355.0
	972
	2022年3月

	郭小燕
	科旺村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月

	朱庙全
	三莲村委会
	1
	1021.0
	972
	2022年3月

	何海泉
	官路唇村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月

	刘振杰
	龙塘村委会
	1
	1021.0
	972
	2022年3月

	朱灼深
	下岳村委会
	1
	1021.0
	[bookmark: _GoBack]32.4
	2022年3月

	张邦劝
	墩下村委会
	1
	1021.0
	972
	2022年3月

	曾伟明
	三联村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月

	邓榕彬
	石门村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月

	周展华
	新塘村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月

公 告 内 容
	申请人（户主）
姓名
	所在镇、村
	拟批准享受特困人数（人）
	每人每月拟领取特困金标准（元）
	每月拟发放照料护理补贴（元）
	享受特困金起始时间
	备注

	文巨平
	湴镇村委会
	1
	1021.0
	486
	2022年3月

	罗成化
	三江村委会
	1
	1021.0
	972
	2022年3月

	龚妹积
	下岳村委会
	1
	1021.0
	32.4
	2022年3月